2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«31» января 2020 г.                                                                                       № 06

г. Ставрополь

	О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты Ставропольского края от 15.03.2012 № 27

Во исполнение постановления Губернатора Ставропольского края от 07.08.2007 № 520 и в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение к приказу Контрольно-счетной палаты Ставропольского края от 15.03.2012 № 27, изложив его согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Общему отделу (Д.В. Бубырю) ознакомить всех заинтересованных лиц с перечнем, предусмотренным Приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	И.о. председателя
	С.А. Горло

Приложение к приказу
Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края

от «31» января 2020 г. № 06
«Утвержден приказом
Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края

от «15» марта 2012 г. № 27
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ,
претендующие на замещение которых, при назначении на которые и при
замещении которых отдельные категории лиц обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Председатель Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Аудитор Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Руководитель аппарата Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Начальник инспекции

Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

Помощник председателя Контрольно-счетной палаты Ставропольского края
Главный инспектор

Старший инспектор

Консультант

Инспектор

Главный специалист общего отдела
Ведущий специалист 1 разряда общего отдела

Специалист 1 разряда общего отдела».

__________________________